令和５年４月 14日

 保護者各位

               新居浜西高等学校長 日野 右子

    愛媛県県立高等学校等就学支援金受給資格認定

    申請書等審査・入力業務の委託について

 平素より、就学支援金制度に関しては御理解御協力を賜りありがとうご

ざいます。

 本年度も、愛媛県教育委員会において、皆様から県立学校へ提出された

申請書類等の審査及びマイナンバー等のデータ入力を下記業者へ委託する

こととなりました。

 つきましては、再度の意向確認や提出いただいた申請書類等について確

認が必要な項目等が生じました場合には、下記業者から電話或いは書面に

より問合せ等をさせていただく場合もございますので、お知りおきくださ

い。

 なお、個人情報については厳格に取扱う契約とされておりますので申し

添えます。

記

１ 委託業者  テルウェル西日本株式会社四国支店

２ 電話番号  089-908-9105